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Apreciación musical I
18885   COLOMBO Juan Andrés  JU de 19:20 a 20:40 Recomendado para sub 

14

18926   RINSKY Esteban Alejo  JU de 18:40 a 20:00 

18927   FALCON Luciano Gabriel  JU de 21:20 a 22:40 

Apreciación musical II
18903   MONTI Julián  JU de 19:20 a 20:40 

18951   CABADO Tomás  JU de 19:20 a 20:40 

18952   CABADO Tomás  JU de 21:20 a 22:40 

Apreciación musical III
18884   FRIAS Maria Cecilia  JU de 19:20 a 20:40 

18886   MONTI Julián  JU de 21:20 a 22:40 

Apreciación musical IV
18904   RINSKY Esteban Alejo  JU de 20:40 a 22:00 

18905   LOPEZ FEIJOO Andres  JU de 19:20 a 20:40 

Computación Aplicada a la Música I
18914   POLIDORO ARENA Pablo Javier  LU de 20:40 a 22:40 

18915   POLIDORO ARENA Pablo Javier  JU de 20:40 a 22:40 

Computación Aplicada a la Música II
18936   POLIDORO ARENA Pablo Javier  VI de 18:00 a 20:00 

18937   POLIDORO ARENA Pablo Javier  VI de 20:00 a 22:00 

Computación Aplicada a la Música III
18959   POLIDORO ARENA Pablo Javier  LU de 18:40 a 20:40 

Historia General de la Música I
18940   ROSSI Germán Pablo  MI de 20:40 a 22:40 Semipresencial  -

Historia General de la Música II
18968   ABAD Marcela  MI de 18:40 a 20:40 Semipresencial - 1ra 

clase miércoles 23 presencial

Música de Cámara
19412   ZAMBRANA Fernando Sebastián  VI de 20:00 a 22:00 

Práctica Coral e Introducción a la Dirección
18955   CLARIA Pablo Hernan  MI de 20:40 a 22:40 

Práctica Coral I
18890   BERMANN Fabián Marcelo  LU de 18:40 a 20:40 

18891   PICCINNI Pablo Enrique  VI de 18:00 a 20:00 

Práctica Coral II
18909   BERMANN Fabián Marcelo  MI de 18:40 a 20:40 

Práctica Coral III
18931   CLARIA Pablo Hernan  MI de 18:40 a 20:40 

Teoría y Práctica de la Música I
18877   COLOMBO Juan Andrés  MA de 18:40 a 20:40, JU de 18:40 a 19:20 

18920   RINSKY Esteban Alejo  MA de 18:00 a 20:00, JU de 18:00 a 18:40 

18921   FALCON Luciano Gabriel  MA de 20:40 a 22:40, JU de 20:40 a 21:20 

Teoría y Práctica de la Música II
18896   MONTI Julián  MA de 18:40 a 20:40, JU de 18:40 a 19:20 

18945   CABADO Tomás  MA de 18:40 a 20:40, JU de 18:40 a 19:20 

18946   CABADO Tomás  MA de 20:40 a 22:40, JU de 20:40 a 21:20 
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Teoría y Práctica de la Música III
18878   FRIAS Maria Cecilia  MA de 18:40 a 20:40, JU de 18:40 a 19:20 

18879   MONTI Julián  MA de 20:40 a 22:40, JU de 20:40 a 21:20 

Teoría y Práctica de la Música IV
18897   RINSKY Esteban Alejo  MA de 20:00 a 22:00, JU de 20:00 a 20:40 

18898   LOPEZ FEIJOO Andres  MA de 18:40 a 20:40, JU de 18:40 a 19:20 
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Arpa (Nivel Medio)
18826   GONZALEZ CZEREDNIKOW Gabriela Paul  LU de 18:00 a 22:00 

Clarinete  (Nivel Medio)
18851   ASTUDILLO Guillermo Luis  LU de 18:40 a 20:40 
18852   KUJTA Sofía Nora  MA de 18:00 a 22:00 

Contrabajo  (Nivel Medio)
19061   SLABY Mariano  LU de 18:00 a 22:40 
19880   CADONI Matias  VI de 17:30 a 19:30 

Flauta Dulce  (Nivel Medio)
19143   COSLA Luis Fernando  VI de 18:00 a 22:00 

Flauta Traversa  (Nivel Medio)
19160   MAZZITELLI Fabio Vicente  LU de 18:40 a 22:40 
19161   BLANCO Javier  MA de 20:40 a 22:40 
19162   RUS Laura Gladys  MI de 17:20 a 20:00 

Guitarra  (Nivel Medio)
19200   BRAVO Javier Eduardo  JU de 20:00 a 22:40 
19203   BRAVO Javier Eduardo  LU de 18:00 a 22:40 
19204   RUSCIO Alejandro Martín  MI de 18:00 a 20:00 
19205   ZAMBRANA Fernando Sebastián  LU de 20:00 a 21:20 
19206   HOYOS Nicolás Alejandro  JU de 18:00 a 22:40 
19209   GONZÁLEZ CARBONE Esteban  JU de 19:20 a 22:00 
19210   HOYOS Nicolás Alejandro  MI de 18:00 a 20:00 
19561   MACCHI Elena Rosa  VI de 19:00 a 21:00 

Oboe  (Nivel Medio)
19314   A Designar  LU de 18:40 a 22:40 

Percusión  (Nivel Medio)
19415   DENARI DEL CERRO Juan Ignacio  LU de 20:00 a 22:00 
19610   ZABALA Marcos Federico  JU de 18:00 a 22:40 

Piano  (Nivel Medio)
19339   CALLEJA María del Carmen  MI de 18:40 a 20:40 
19373   CORRAL Alfredo Alberto  MA de 18:00 a 22:00, JU de 19:20 a 22:40 
19374   CRISCUOLO María Teresa  MA de 18:00 a 22:00, JU de 19:20 a 21:20 
19376   TORRICELLI Santiago  MA de 18:40 a 22:40 
19377   BLASBERG Myriam Judith  VI de 18:00 a 22:40 
19378   MASSONE Manuel Agustín  MI de 18:00 a 22:40 
19380   SURIANO Natalia Antonella  MI de 18:00 a 20:40 
19381   SALINAS Daniela Noemí  LU de 18:40 a 22:40 
19565   TISCORNIA Jazmin Maria  LU de 18:40 a 22:00 
19571   PÉREZ FACCARO Iván  MA de 18:00 a 22:40 

Saxo  (Nivel Medio)
19432   BARRI Emiliano  LU de 18:40 a 22:40 
19433   ROBLES Andrés  MA de 18:00 a 20:40 

Trompeta  (Nivel Medio)
19465   CIANCIO Fernando Andres  MA de 18:00 a 20:00 

Viola  (Nivel Medio)
19477   FIORONI Esteban  LU de 20:00 a 22:00 
19540   REGIO Carla Roberta  LU de 16:00 a 20:00 

Violín  (Nivel Medio)
19499   FARRO Mariano Casio  LU de 18:00 a 22:40 
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Violín  (Nivel Medio)
19500   MASCI Sebastián  LU de 18:40 a 22:40 
19501   HERRERO María Lucrecia  LU de 19:20 a 22:40 

Violoncello  (Nivel Medio)
19524   TOMASINI Florencia Emilia  JU de 19:20 a 22:00 
19528   TEDESCO Néstor Omar  MI de 18:00 a 22:40 
19999   FALCON Luciano Gabriel  MI de 18:00 a 22:00 
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Clarinete Complementario
18837   KUJTA Sofía Nora  MA de 18:00 a 22:00 
18838   ASTUDILLO Guillermo Luis  LU de 18:40 a 20:40 

Contrabajo Complementario
19620   CADONI Matias  VI de 17:30 a 19:30 

Flauta Dulce Complementario
18843   MONTALTO Eugenia  VI de 18:00 a 20:00 
18844   COSLA Luis Fernando  VI de 18:00 a 22:00 

Flauta Traversa Complementario
18848   BLANCO Javier  MA de 20:40 a 22:40 

Percusión Complementario
18550   DENARI DEL CERRO Juan Ignacio  LU de 20:00 a 22:00 
19611   ZABALA Marcos Federico  JU de 18:00 a 22:40 

Piano Complementario
18545   PÉREZ FACCARO Iván  MA de 18:00 a 22:40 
19087   CALLEJA María del Carmen  MI de 18:40 a 20:40 
19088   A Designar  MA de 20:40 a 22:40 
19089   CHOI Mariana  JU de 20:00 a 22:00 
19090   TISCORNIA Jazmin Maria  LU de 18:40 a 22:00 
19091   SALINAS Daniela Noemí  LU de 18:40 a 22:40 
19390   TORRICELLI Santiago  MA de 20:40 a 22:40 

Saxo Complementario
19095   BARRI Emiliano  LU de 18:40 a 22:40 
19096   ROBLES Andrés  MA de 18:00 a 20:40 

Trompeta Complementario
19099   CIANCIO Fernando Andres  MA de 18:00 a 20:00 

Viola Complementario
19103   FIORONI Esteban  LU de 20:00 a 22:00 
19539   REGIO Carla Roberta  LU de 16:00 a 20:00 

Violín Complementario
19114   HERRERO María Lucrecia  LU de 19:20 a 22:40 
19563   MOHLE Ángela  MA de 18:00 a 20:00 

Violoncello Complementario
19118   FALCON Luciano Gabriel  MI de 18:00 a 22:00 
19119   TEDESCO Néstor Omar  MI de 18:00 a 22:40 
19612   TOMASINI Florencia Emilia  JU de 19:20 a 22:00 


